令和 2 年 10 月 9 日

お客様各位

つばさ定期預金の各種申込書及び特約の改定について

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。
つばさ支店開設に伴い 10月 12日より、下記の各種申込書並びにメールオーダーサービス特約

を改訂しますのでお知らせいたします。

記

１．各種申込書及び特約の改訂
(1) つばさ定期預金（新規）申込書 ＜初回申込書＞
(2) メールオーダー専用定期預金入金票（申込書）＜2 回目以降申込書＞
(3) メールオーダーサービス特約

以上

https://www.yokohamakougin.co.jp/campaign/pdf/mailorder.pdf